
Státní zdravotní ústav

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále jen „Dohoda“)

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Státní zdravotní ústav

Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10

IČ: 75010330

DIČ: CZ75010330

zastoupen MUDr. Barborou Mackovou, MHA, ředitelkou

(dále také jako „odběratel“ nebo „SZÚ“)

a

KRD-obchodní společnost s.r.o.

Praha 5 - Jinonice, Pekařská 603/12, PSČ 15000

IČ: 26424991

zastoupena

(dále jen „dodavatel“)

(společně rovněž jako „smluvní strany“)

I.

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení vzhledem k tomu, že:

1. dne 30. 08. 2023 byla odběratelem provedena platba ve výši 62.944,20 Kč dle faktury – daňového

dokladu č. 0124030131 ze dne 19. 07. 2023, na základě objednávky ze dne 18. 07. 2023, č. 4/23PO1195

(dále jen „objednávka“). Výpis z účtu a faktura – daňový doklad č. 0124030131 jsou nedílnou součástí

této Dohody jako příloha č. 1 a příloha č. 2.

2. měly podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015, o registru smluv, povinnost uveřejnit objednávku

uvedenou v části I. bodě 1 této dohody postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“) a z objednávky uvedené v části I. bodě 1 této

dohody bylo poskytnuto plnění, přestože v době poskytnutí plnění nebyla tato objednávka uveřejněna

dle § 5 ZRS a nenabyla tak účinnosti, a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohacení

strany přijímající takové plnění, neboť bylo plněno bez právního důvodu.

II.

1. Smluvní strany konstatují, že:

Dne 30. 08. 2023 byla odběratelem provedena platba ve výši 62.944,20 Kč.

2. Smluvní strany výše uvedené plnění smlouvy považují za nesporné, v souladu s objednávkou uvedenou

v čl. I odst. 1 této Dohody a prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.

Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.cz www.szu.cz, IČO:

75010330, č. účtu: 1730101/0710



Státní zdravotní ústav

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní strany a jednaly v

dobré víře.

III.

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1, § 9 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru provede odběratel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky,

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Tato Dohoda může být podepsaná elektronicky.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejímpodpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí.

Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Součástí této dohody jsou přílohy

a. Příloha č. 1. – Výpis z účtu odběratele

b. Příloha č. 2. – Faktura – daňový doklad č. 0124030131

Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.cz www.szu.cz, IČO:

75010330, č. účtu: 1730101/0710



Monika Abrahamová

U'lliCredit Bank

Transakční historie 12.09.2023 11:30:21

Účet

Majitel účtu KRD-obchodní společnost s.r.o.

Datum zaúčtování 30.08.2023

Valuta 30.08.2023

Částka 62.944,20 CZK

Kód banky protistrany 0710

Jméno banky protistrany Česká národní banka

Číslo účtu protistrany

Plátce SZÚ Praha

Detaily transakce MagCore Genomic DNA Bacterial Kit

Variabilní symbol 124030131

Konstantní symbol 8

Referenční číslo 851697172

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Stránka 1

Tato informace je nezávazná, nejedná se o oficiální dokument banky.



Dodavatel: IČ: 26424991 DIČ: CZ26424991 Faktura - daňový doklad/ Dodací list 0124030131

n .A
KRD-obchodní společnost s.r.o. Vaše objednávka: 4/23PO1195

07:1.; Pekařská 603/12 Konstantní symbol: 0308

15500 Praha 5 Variabilní symbol: 124030131

Česká republika
Odběratel: IČ:

DIČ:

75010330

CZ75010330

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka Státní zdravotní ústav
81246

Šrobárova 49/48

Datum vystavení: 19.07.2023 10000 Praha 10

Datum zd. plnění: 19.07.2023 Česká republika

Datum splatnosti: 02.08.2023

Dodací podmínky: NAŠE DOPRAVA
Příjemce:

Platební podmínky: Převodním příkazem Státní zdravotní ústav

Přepravní podmínky: Silniční doprava NRL pro meningokokové nákazy, Státní zdravotní ústav

Pro:

Dodací listy č. : SV0124030121

Šrobárova 49/48

10000 Praha 10

Poznámka:
Česká republika

POZOR - ZMĚNA BANKOVNÍHO SPOJENÍ!!!!

Fakturujeme vám následující položky (v cenách je již obsažena uvedená sleva):

Označení Počet MJ MJ DPH Cena MJ CZK Celkem CZK

Popis dodávky Cena MJ s DPH CZK Celkem s DPH CZK Sleva%

MBB-02C 1,00 CASE 21% 52 020,00 52 020,00

502 MagCore Genomic DNA Bacterial Kit ( 4x96 preps ) 62 944,20 62 944,20 -15,00

Rekapitulace DPH

Sazba Základ DPH Částka DPH Celkem s DPH

21% 52 020,00 10 924,20 62 944,20

Celkem 52 020,00 10 924,20 62 944,20

Celkem k úhradě: 62 944,20 CZK

Vystavil: Podpis a razítko:

Telefon:

Email:

© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-


